АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  13.07.2018                                                      № 105
р.п. Ишня

О внесении изменений  в
Административный регламент
 «Муниципальный жилищный
контроль на территории
сельского поселения Ишня»,
утвержденный постановлением
Администрации сельского
поселения Ишня от 01.03.2013 № 41

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  03.04.2018 № 59-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации», Уставом сельского поселения Ишня, Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения  в Административный регламент «Муниципальный жилищный контроль на территории сельского поселения Ишня» (далее Административный регламент), утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Ишня от 01.03.2013 № 41:
1.1. Часть 1.4 раздела  1 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«1.4. Предметом проверки является соблюдение юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями обязательных требований (далее- обязательные требования).»;
1.2. Часть 3.3.1 раздела 3  Административного регламента изложить в следующей редакции:
«3.3.1. Предметом плановой проверки является соблюдение юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем обязательных требований.»;
1.3. Часть  3.4.1 раздела 3 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«3.4.1. Предметом внеплановой проверки является соблюдение юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем обязательных требований.»;
1.4. Часть  3.5.1 раздела 3 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«3.5.1. Предметом документарной проверки являются сведения, содержащиеся в документах юридического лица, индивидуального предпринимателя, устанавливающих их организационно-правовую форму, права и обязанности, документы, используемые при осуществлении их деятельности и связанные с исполнением ими обязательных требований.»;
1.5. Часть 3.6.1. раздела 3 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«3.6.1. Предметом выездной проверки являются содержащие в документах юридического лица, индивидуального предпринимателя сведения (выполняемая работа, предоставляемые услуги) и принимаемые ими меры по исполнению обязательных требований.».
  2. Постановление опубликовать в газете «Ростовский вестник» и на официальном  сайте Администрации сельского поселения Ишня.
  3. Постановление вступает в силу после его опубликования.
  4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                                   Н.С. Савельев